平成 18 年６月 20 日

各      位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第二部）

問い合わせ先 取締役副社長 細谷 賢由

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

当社株式は、本日、東京証券取引所のご承認をいただき、平成 18 年 7 月３日をもちまして、同

取引所市場第一部へ指定されることが決定いたしましたのでお知らせいたします。

当社株式は、平成 12 年８月に東証マザーズに上場、平成 14 年 3 月に東証二部に市場変更、そ

してこの度、平成 18 年 7 月３日に、東証一部へ指定される運びとなりました。これもひとえに、

株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、これまでお力添えいただきました多くの皆様のご支

援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、今回の東証一部への指定承認を新たなスタートとして、「情報サービスの大衆化」を目

指し、さらなる業績の伸展と企業価値の向上に努めてまいります。今後ともより一層のご支援、

ご指導を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

以  上